ТУЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января2023г. г. Тула № 57

Об участии в VII Всероссийском

профессиональном конкурсе

«Арктур»

         Рассмотрев положение о Всероссийском профессиональном конкурсе

«Арктур», президиум Тульской городской организации профсоюза

постановляет:

1. Принять участие во VIII Всероссийском профессиональном конкурсе

«Арктур»;

2. Заместителям председателя организации организовать активное

участие в конкурсе  председателей первичных профсоюзных

организаций образовательных учреждений дополнительного

образования;

3. Председателям первичных профсоюзных организаций образовательных

учреждений довести до сведения членов профсоюза о VIII

Всероссийском профессиональном конкурсе «Арктур»;

4. Главному бухгалтеру составить смету расходов на оплату

организационного сбора за участие в заочном туре и  очных

мероприятиях участникам очного тура конкурса;

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей

председателя организации Гуцал Е.А., Савельеву Е.Н. и Кондратьеву

Е.Л.

Председатель организации:     Н.Ю.  Иванская